1
by LPBS

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

EDITAL GSPG N.º 012
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE, inscrita no CNPJ n.º
34.849.965/0001-75, neste ato representada pelo Subdefensor Público-Geral, Dr.
VINÍCIUS MENEZES BARRETO, com base no que dispõe a Portaria n.º 324, de 05 de
novembro de 2018, faz expedir o presente edital:

Art. 1º - Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a enviar
para o e-mail: estagio.dpe@defensoria.se.gov.br, até o dia 24/02/2022, cópia do
comprovante de matrícula e de residência, declaração da instituição de ensino
informando o percentual correspondente à carga horária cursada, declaração de que
exerce ou não qualquer tipo de estágio em outra instituição, informando também a
respectiva carga horária, RG e CPF, todos devidamente atualizados.

CANDIDATOS DO 15º PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS
(FINAL DE LISTA)

 COMARCA DE ARACAJU

CURSO: DIREITO

Ordem Nome do Candidato CPF

081 Marina Lacerda Lázaro ***.349.125-**

086 Marianna Nascimento Souza ***.951.985-**

093 Maria Luana Teixeira da Silva ***.688.175-**

118 Pedro Braulio de Castro Neri ***.036.774-**

130 Mayara Chagas Vieira ***.965.745-**

136 Luiz Eduardo Silva Menezes ***.024.525-**

142 Myllena Ketlin Oliveira Freire ***.985.425-**

146 Myryan Raquel Passos Santos ***.208.835-**

155 Ubiraci Araújo Pereira ***.103.795-**

160 Raissa Santana Silva ***.788.815-**

171 Ricardo Yamazaki Siqueira Bolano ***.287.275-**

183 Joseane dos Santos ***.045.085-**

194 Mariana Assunção Ralim Santos ***.553.785-**

196 Caio Henrich da Silva Brandão ***.035.845-**

2
by LPBS

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

208 Cleide Barreto Oliveira ***.914.385-**

221 Sayonara Hallin Martins Andrade ***.918.574-**

Art. 2º - Por tratar-se de candidatos já direcionados ao final de lista, o

não cumprimento do artigo 1º deste edital implica desistência automática do
certame.

Art. 3º - Este edital entra em vigor nesta data, revogando as disposições em

contrário.

VINÍCIUS MENEZES BARRETO

Subdefensor Público-Geral